CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

Moção :: Moção de Aplausos: 139 / 2012

O Vereador Maiquel de Gasperi, da Câmara Municipal de Chapadão do Sul que esta subscreve,
dispensadas as formalidades regimentais, encaminha MOÇÃO DE APLAUSO, ao Senhor Marcelo
Azevedo dos Santos, pela vitória na assembleia, que ocorreu no dia 25 do corrente, onde se elegeu
Patrão do CTG - Cultivando a Tradição, para o ano de 2013.

Estendendo-se os cumprimentos a toda nova diretoria da entidade.

Deseja o Vereador muito sucesso a todos durante o mandato, e que os mesmos possam continuar
realizando um belíssimo trabalho em prol da cultura sulista.

Sala das Sessões, 30 de Novembro de 2012

Maiquel de Gasperi
Vereador(a) - DEM

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1502903491